
令和４年 ６月２０日 

育友会役員・会員 様 

                      唐津市立加唐小中学校 

                      育友会長 上田 和昭 

                      校 長  渕上  純 

 

 

令和４年度加唐小中学校育友会島民レクレーション大会について（ご案内） 

 

 梅雨の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育

活動にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、標記の件を下記の要領で開催いたします。つきましては、公私ともご多用のこと

とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

                    記 

 

１ 期 日  令和４年８月２１日（日） 

２ 場 所  加唐小中学校体育館 

３ 種 目  ミニバレーボール 

４ 時 間  １６：００～１７：３０（終了予定） 

 ５ その他 ・レクレーション終了後、１８：００より加唐島漁協センターで懇親会 

を行います。子どもの参加も可。（２０：００終了予定） 

        ・会費は大人１人につき１,５００円。小学生以上は５００円。 

（会費は当日会場で集めます） 

        ・松島から参加される方はチャーター船を準備しますので、ご利用 

ください。（松島発：１５時３０分 加唐発：２０時１５分を予定）      

   

  お名前（             ） どちらかに○を付けてください。 

※ミニバレーボール大会及び懇親会の「参加する」に○をつけた方は、参加者名のところ

に参加される方のお名前（子どもさんの参加の場合も）をすべて書いてください。ただ

し、ミニバレーボール大会については、子どもさんは応援のみといたします。 

※恐れ入りますが、準備の都合上、７月２１日(木)までに加唐島の方は育友会役員さん、

または学校にご提出ください。松島の方は中尾真様にご提出ください。 

            

ミニバレーボール大会 参加する  ・  参加しない 

ミニバレーボール参加者名  

懇親会 参加する  ・  参加しない 

懇親会参加者名  

切り取り線 

＜問い合わせ先＞ 

加唐小中学校：８２－９３０３ 

担 当：教頭 多久島 一仁 

 


